REQUERIMENTO Nº 73/2006

Senhor Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara Municipal, de conformidade com o artigo 160, inciso I, alínea “c” do Regimento Interno, requer seja dispensado dos interstícios regimentais, para que seja aprovado em uma única discussão e votação o Projeto de Lei nº 6.495/2006,  que “dá nova redação ao inciso I do artigo 4º da Lei nº 4419, de 22/12/2005.”
JUSTIFICATIVA

 Faz-se mister a  apreciação do referido Projeto em uma única discussão e votação para que Executivo passa efetuar  pagamentos de compromissos já assumidos, e o orçamento não está adequado para estes.

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2006

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE